
NÁJEMNÍ SMLOUVA

ona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

 

 

1.1. PRONAJÍMATEL

Městská část Praha 2

se sídlem: náměstí Míru 20. Praha 2. 120 39

IČ: 00063461

zastoupený: Bc. Renátou Kašickou, radní pro oblast bytové politiky

(dále jen „Pronajímatel")

1.2. NAJEMCE

h
)

'
t
J

t
o

3.1.

WOMEN FOR WOMEN, o.p.s.

se sídlem: Vlastislavova 152/4. Nusle. 140 00 Praha 4

IČ: 24231509

zapsaný v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl O. vložka 1003

zastoupený: lng. Ivanou Tykač. ředitelkou organizace

(dále jen „Nájemce“)

(společně také jen „smluvní strany“)

II. Úvodní ustanovení

. Pronajímatel na základě zákona č. 13l/2000 Sb., 0 hl. m. Praze. ve znění pozdějších předpisů.

a Statutu hl. m. Prahy v platném znění vykonává vlastnické právo k domu č. p. 464, ulice

Sokolská 29. Praha 2. který je součástí pozemku parc. č. 1690. k. ú. Nové Město. obec Praha.

. Pronajímatel pověřil výkonem správy domu společnost Správa nemovitostí Praha Zr se sídlem

Sokolská 1869/18, 120 00 Praha 2_ IČ: 049 58 268. která je vrozsahu udělené plné moci

oprávněna Pronajímatele rovněž zastupovat.

.Nájemce je obecně prospěšnou společností, která byla založena kposkytování obecně

prospěšných služeb v oblasti poskytování sociální pomoci matkám samoživitelkám při zajištění

bydlení, voblasti sociální pomoci osamělým osobám pečujícím o nezletilé děti. které jsou

v nepříznivé osobní nebo sociální situaci a v oblasti provozování dotovaného bydlení osobám,

které se bez svého zavinění ocitnou v tíživé situaci.

III. Předmět nájmu

Pronajímatel touto smlouvou přenechává Nájemci za podmínek dohodnutých v této smlouvě

do užívání byt č. 109 situovaný ve 4. nadzemním podlaží domu č. p. 464 . na adrese Sokolská

29. Praha 2, ktery’je součástí pozemku parc. č. l690 v k. ú. Nové Město. a to včetně vybavení jak

je uvedeno v Evidenčním listu. který tvoří Přílohu č. l této smlouvy (dále také jen „předmět



 

3.2.

3.4.

4.1.

422-

6.].

 

néjmu“). Předmět nájmu ses'táváz kuchyně, ~2~ pokojů,»»koupelny—-, WC, předsíně“ a s_píže:. Popis

jednotlivých místností včetně vybavení a podlahové plochyje uveden \: Příloze č. 1 této smlouvy.

Náj'emee má'vedle práva užívat výše specifikovány?pledmět nájmu rovněž právo užívatspolečné

prostory a zařízení domu aládně požívat plnění jejichz poskytování je s užíváním předmětu

nájmu spoj eno.

.Nájemce podpisem této smlOuvy potvrzuje že měl možnost se. s předmětem nájmu před

uzavřením této smlouvy podrobně seznámit.

K předání předmětu nájmu Nájemcí dojde nejpozději v den uvedený v čl. 5.1. tak. že za účasti

obou smluvních- stran bude provedena prohlídka předmětu nájmu, na místě bude porízen.

písemný protokol o předání předmětu nájmu a současně budou Nájemci odevzdány klíče._

Písemný předávací protokol bude obsahovat stav předmětu nájmu včetně seznamu 21 stavu

věcíkteré jsou jeho součástí a kte1é Plonajímatel předá Naiemcispředmětem nájmu- a bude.

podepsán oběma smluvními stranami

IV; Účel nájmu

Nájemce je 11a základě této smlouvy oprávněn V' předmětu nájmu v zámci jím Zajištovaných

obecně prospěšných služeb poskytovat na základě podnájemní smlouvy bydlení osamělým

rodičům (s'amoživitelům) s nezaopatřenými dětmi zřadnájemcem plověíenych uchazečů o účast

vlprojektu Bydlení pro děti — kanoe.

Pronajímatel tímto uděluje souhlas k tomu, aby Nájemce zřizoval lidem zeíiové: skupiny dle'

_č'-.-l 4.1. právo užívat předmět nájmu na základě podnájemní smlouvy s. tím Že piedmet nájmu-

mohou současně užívat členové maximálně dvou domácností Za těchto podmínekje Nájemce

oprávněn Zřídit užívací právo podnájemcumjen na dobu trvání uájlnu dle této _sn'ilOuvy.

V. Dobanájmu

, Nájem je sjednán na dobu určitou jednoho roku počínaje dnem 1. '9. 2022 do 31..—8;'2023.

.Ustanovení š 2230 odst; I občanského: %zákoníku o automatickém prodlužování nájmu

sepepoužije.

. *Žádatfo prodloužení nájmu může Nájemce podat, bude-li předmět nájmu řádně,..užívat', plnit další

sjednané podmínky dle této smlouvy a postupovat při užívání předmětu nájmu “v souladu

správními předpisy přičemž žádost je třeba podat nejpozději třiměsíce před skončením-

sjednané doby nájmu. P10 \fvloučení pochvbností smluvní strany shodně konstatuji, že Nájemei

podáním žádosti o plodloužení nájmu byt by byla podána při splnění předpokladů podle“

předčhozi věty, nevZniká na prodloužení nájmu nárok

VI. Nájemné '21 náklady na služby Spojené“ s: užíváním bytu

Nájemnéje stanOVeno dohodou smluvních stran učiní 245.- Ké/mE/mésic.

Výše měsíčního nájemného za předmět nájmu činí 21.8101— Ké.‘

Ročně nájemné za předmět nájmu činí261.720,- Kč.



 

6.2.

6.3 „_

6.14

6.45.

6.6.

6.7,.

6,8.

7.1.

7.2 .

 

"Nájemce je dále povinen uhradit Pronajímatelí' náklady na služby spojené s užíváním předmětu

nájmu, které “zajišťuje Pronajímatel._Tyto služby jsou uvedeny'v evidenčním listu bytu._Náklady

na služby spojené S. užíváním předmětunájmn budciu Nájemcem hrazeny formouměsíčních záloh

a úhradou případného žnedoplatku po j'éjičh vyúčtování. Celkovávvýše měsíční zálohy a její rezpi's

najednotlivéšslužbyjsou uvedeny 2v Příloze či 1 této smlouvy (Evidenční list). ' '

„Pronajímatcl je oprávněn jednostranné měnit výši. záloh na úhradu zaslužby spojené :s: užíváním
předmětu nájmu v záVíslosti'na změnách cen'slu'žeb nebo z dalších oprávněných. důvodů,. zejména

při změně rozsahu nebo kvality služby či změně skutečností rozhodných pro určení výšeZálohyL-

Změny “skutečnoStí' rozhodných pro: stanovení výše zálohy,_.které nastanou \! důsledku “uzavření,

změny či ukončení podnájemní smlouvy, je Nájemce povinen oznámit pronajímatelem
pověřeněmu správci nejpozději do 1'0 dnů poté-', co nastaly; O úpravě záloh bude Nájemce-

informován vydáním noveho Evidenčního- listu-. '

vyúčtování" zálohových plateb dle skutečných nákladů“ na služby provede Pronajímatel, .resp..jím.

poýě'řený správce jedenkrát ročně, nejpozději do 4 měsíců od skončení *zúčtovacího obdobi,

nipředloží—jeNeíiemci. Nedoplatek čipřjeplatek zálohje splatný doB měsíců po uplynutí lhůty pro“

vyúčtoýání, budou—li však (Pronajímatelem uznány námitky Nájemce kvyúčtoyání je nedoplatek
či přeplatek záloh Splatný do 4 měsíců po“ uplynutí lhůty pro wúčtování.

Nájemné-spolu se zálohou 'na služby spojené sužíváním bytu je Nájemce povinen hradit ívždy

nejpozději d015, dne příslušného kalendářního. lněsíce,'za.kte1fý se nájemné— a záloha" platí,_.a to na

účet Pronajímatele, který proatento účel Označí. za den úhrady nájemného a zálohy naslužby

se považujedjen připsání naúčet Pronaj ímat'ele.

Smluvní. strany (Se dále dohodly, že Pronajímáte! má právo sjednané nájemné každOEOČně
0:7

__íedno'stranně'zvýšit o procento odpovidajici kladnému vývoji indexu Spotřebitel'SKýc-h-cen (nebo
obdobného indexu tento; index nahrazujícím vyhlášenému 'Čéským statistickým úřadem

“pro předchozí kalendářní “rok, a- to vždy s účinností od" 01. G?. kalendářního roku. Případná

'z'ápOm'á' procentní hodnot-'a vyvoje :indexu- Spotřebitelských cen (deflace) vyhlášená “Českým

“statistickým úřadem nemá na výši “nájemného. vliv..Z-tak-to zvýšeného nájemného- bude vychá-zet

přepočet pro další rok. '

.Pronajímatel je rovněž“ oprávněn navrhnout Nájemcí zvýšení nájemnéhotak, aby výše sjednaného-.

nájemného koreSpondovalá s nájemným \! místě a čase 'obeklým, “při projednávání žádosti

„Nájemce o.prodloužení nájmu.

NájemCe podpisem této .smlouvypotvrzuje, 'že nebude/vůči osobám,. jimž umožní na základě
podnájemní smlouvy užívání předmětu nájmu, uplatňovat více, než kolik sám zaplatí
na nájemném 'a úhradách za Služby spojenézs užíváním předmětu nájmu" na základě—této. smlouvy--

Pronajímatel i. Nájemce je oprávněn sjednat s podnájemcem' jistotu.

VII." Práva 'a povihno'sti Prahaj ím'atele'

P'r'Onai'ímátel je po'vínen přenechat předmět nájmu Nájemci tak, aby jej mohl užívat
ke sjednanému účelu, udržovat předmět nájmu V "takovém stavu„ aby'mohl tomuto. účelu sloužit,

azajistit- Nájemcí řádné“ a nerušené užívání; předmětu nájmu v souladu se sjednaným'ú'čelem
nájmu dle této smlouvy

'

Pi'onajímatel je Oprávněn provést úpravu, rekonstrukcí nebo jinou Změnu předmětu nájmu bez

souhlasu Nájemce, “(bude—li se“ jednat o takové: změny, které. může podle ustanovení 52259.

občanského zákoníku bez souhlasu nájemce provádětPronajímatel při nájmu bytu.. “NájemCe je'

povinen provedení takové změny strpět; přičemž, zbude-lí kprove'deuí takové změny třeba

vyklizení předmětu nájmu, sjednávají smluvní strany Íyýslovuě, že Nájemce je povinenžá'dosti
'Pronajímatele o' vyklizení předmětu nájmu vyhovět, bud'eeli o "provádění změn "infomev'án



7.3.

  

  

7.4.

8.1.

8.2".

8.4;

8;5 . "Nájemcenení oprávněn provádět v předmětu nájmu Stavební upraVy a‘ni ji‘né'zmény' bez s'ouhláSu

8.6.

 

ve lhůtách uplavených v § 2260 a §2261 občanškého zákoníku. Současně se smluvní strany“

sohledem na sjednané podmínky nájmu dohodly,zeNájemce v takovém případě nemá na:ok na

náhradu jakýchkoliv nákladů, které mu v souvislo'sti s' vyklizením předmětu nájmu vzniknou.

Pronajímatel je oprávněn Z'Vá'žnýCh důvodů vstupovat do předmětu nájmu; nebude-li 111ozit

nebezpečí 2 prodlení, bude vstup Nájemcí oznámen alespon 10 dnů předem. Oznámení

‘ " ’ ’ ' ’ resu uvedenou v záhlaví této smlouvy a rovněž emailem-'

b0 jiná kontaktní e-mailová adresa sdělená Nájemcem

1 nájmu je Plonajímatel oplávnen zejména, pokud t'o bude“

nutné. kzajištění ochrany majetku, zdlaví osob nebo odvrácení hrozících škod adále potom 2a:

účelem provedeni prací při opravách nebo údržbě předmětu nájmu; Nájemceje povinen takový

zásah po-nezbytně nutnou dobu strpět.

Pronajímatel je rovněž oprávněn provést alespoň jednou tročně kontrolu předmětu nájmu..

Otermínu prohlídky vyrózumí Nájemce písemně předem nejméně 5 pracovnlch dnů pied

zvoleným teimínem. Nájemce je povinen Pronajímate'li tyto kontroly umožnit a zabezpečit

plítomnost svých pracovníku.

. _; Pronajímátel, resp. _jím pověřený správce poskytne Nájemci nezbytnou. součinnost při převodu.

odběru energií,jejíchžšúhrada nenízahrnuta v záloze na služby spoj ené s užíváním bytu.

VIII. Právaa.povinnosti Nájemce:

Nájemce se zavazuje platit řádne a včas nájemné a úhradu za služby spojené sužíváním-

předmětu nájmu.

Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu výhradně v souladu seisjednaným účelem nájmu.

Nesmí přitom zasahovat do práv třetích osob užívajících byty nebo nebytové prostory, které

nej sou předmětem této smlouvy.

.. Nájemce se zavazujeo předmětnájmu pečovat, udržovat jej v čistém :: řádném stavu, chránit jej

předškodou a'zabezpečovat vlastním nákladem běžnou údržbu a provádění “drobných oprav. C'o

„se rozumí běžnou údržbou a drobnými opravami bytu stanoví nařízení vládyč.308/2015 -._Sb

ovymezení pojmů běžná údržbaa drobné opravy související s užíváním bytu-, vplatnémznění

NájemceJe povinenbez zbytečného odkladuoznámit Pronajímateli potřebu provedení oprav nad

rámec běžné údržby a drobných opravu:aumožnit mu jejich provedení

Potřebu odStranění poškození nebo vady, kteréje třeba odstranit bezprodlení je všakNájemce

povinen oznámit pronajímateli, resp. pověřené—mu správci ihned, přičemž je současně povinen

podle "svy'ch možností přijmout taková opatření, aby poškozením nebo Vadou nevznikla další

škoda.,

Pronajímatelc. Odchylně od ustanovení § 2220 odst. ] občanškého zákoníku s_mluvni strany

sjednávají, Že nebude,-li V konkrétních případech Pronajímatelem písemně odsouhlasených změn“

předmětu nájmu dohodnuto jinak, nemá Nájemce při skončení. nájmu nárok na vyrovnání

“zhodnocení předmětu nájmu, a to ani vpřípadě, kdy by Pronajímatel _než'ádal odstranění

provedených změn; Nájemce se zavazuje při realizaci případných Prdnájímatelem

odsouhlasených změn předmětu nájmupostupovat v souladu s podmínkami které Plonajímatel

uvede v písemném;souhlaSu a Pionajímateli oznámit a příslušnými podklady či jejich kopiemi

doložit hodnotu jim provedeného technického zhodnocení předmětu nájmu. VeřejnopiáVni

rozhodnutí či souhlasy příslušných správníCh úřadů potřebné—“k provedeni úprav předmětu nájmu

Nájemcem zajišťuje Náj'emCe.

Nájemce je povinen odstranit veškeré změny předmětu nájmu, kteréby případně provedl bez

Souhlasil Pinnajímatele. a to jakmile o to Pronajímatel požádá,nejpozději však ke dni skončení



"
\
,
—
»

_

 

 

nájmu, Pro případ, že by 'Pronajírnatel Nájemci sdělil, že. odstranění provedených změn nežádá,

smluvní strany sjednávajíý že Nájemce není ' oprávněn žádat “při skončení nájmu vyu'ovnání

zhodnocení předmětu nájmu.,

8.7. Pronajímatel je oprávněn žádat náhradu ve výši snížení hodnoty předmětu nájmu, které bylo

způsobeno změnami provedenými NájemCem bez souhlasu“ Pronajímatele.

8.8. Nájemce je povinen odstranit na svuj náklad bez zbytečného odkladu veškerá poškození nebo;

vady, které 11a předmětu nájmu nebo ve společných prostOrách domu způsobí jeho zaměstnanci -

osoby, kterým umožní užívání predmetu nájmu nebo osoby které“ za nimi p1-„ícházejí anebo.

těmito osobami chovaná zvíiata Neučiní-li tak je odstranění takového poškození či vady-

0p_1avnen zajistit Pronajímatel, a to na náklady Nájemce.

IXZánik nájmu

9.11 Nájemní vztah založenýtoutosmbuvou zaniká:

a) uplynutím vsj ednnne „doby nájmu,

b) dohodou smluvních stran,;

c) výpovědí.

9.2. Pronajímatel iinájemce mohou tutosmlouvu píSemnč. vypovědět před uplynutím sjednané doby

nájmu z důvodů uvedených v *Zákoněíč; 891'20‘12 Sb., občanský Zákoník, \; platném znění

9.3, Pronajímatel je dále oprávněn tuto smlouvu písemně vypovědět:

a) jestliže Nájemce bez souhlasu Pronajímatelei21"1dlí k předmětu nájmu t1et1' osbbějiné užívací-

právo, než takove, které odpovídá podmínkám sjednaným v této smlouvě,

'b) jestliže Nájemceví přes předchozí upozornění Pronajímatele po_rušuje=_p_ovinnosti dle bodů 8.2

1158.3; této nájemní smlOuvy nebo nezamezí jednání, které" je “v rozporu ".s „těmito povinnostmi,

zelet'rany'osoh, kterým umožnil užívání předmětu nájmu,

c) neodstranídi Nájemce ani vdodatečne lhůtě pOškozem' nebo vady, které na předmětu nájmu

nebo ve společných prostorách domu způsobí jeho zaměstnanci, podnájemci či osoby, které"

spolu spednájemci v předmětu nájmu bydlí nebosem za' nimi pricházejí, “anebo zvirata

chovaná těmito osobami,

_d) jestliže by Nájemce v rozporu "se'sjedil'aiiými pódmínkamí dle bodu 7.2. této smlouvy odmítl

vyklidit byt.

9.4. Nájemce je dále oprávněn tuto smlouvu písemné vypovědět jestliže se rozhodne že nebude

v predmetu nájmu pokračovatv poskytování obeCně prospěšné služby, pro kterou byl nájem

sjednán.

9.5. Smluvní strany se dohodly; že zdůvodů uvedenych vbodech 9. 3 a 9 -.4 lze tuto smlouvu

vypovědět písemnou výpovědí, přičemž výpovědní doba činil měsíc, začíná ]. dnem

měsíce-následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně a-k0nčí poslednim dnem tohoto-

měs'íee. '

X. Vyklízení předmětu nájmu

10.1. Nájemce je povinen předmět nájmu vyklidit =a protokolárněodevzdat'Pronejimateli ke dni

skončení nájmu, nebude—li smluvními stranami dohodnuto jinak, a. to ve stavu, vjakém



10.3.

l_l.l..

11.2.

[ I .3:..

I 1.4.

I I.;Sf.

1'1'.6.

11.7.

11.8.

  předmět nájmu převzal, popř. do jakeho byl Nájemcemse souhlasem prohaiímatele uveden,

5 plíhlédnutím k obvyklému opotřebení.

Pro případ, že Nájemce předmět nájmu ke dni skončení nájmu nevyklídí, zavazujese zaplatit

Pronajímateli smluvní pokutu ve výši 0305% Kč z celkové měsíční částky hlazeného

nájemného a4 nákladů za služby spojené s užívání byfu podle čl 6.1 _a článku 6.“ této.SmIOUVy

za každý den p1odletuTím není dotčeno právo Pronajímatele na náluadu škody

Plonajímatel má právona náhradu ve výší sjednaného nájemného, pokud Nájemce neodevzdá

I131 Pronajímatelí vden skončení nájmu, a to až do dne. kdy Nájemce Plonajímatelibyl

“skutečně .íod'evzdá.

XI. Ostatní ustanovení

Písemnosti mezi stlanami této smlouvy se dominují. není-li výše sjednáno jinak, na adíesy

uVedene' vzáhlaví této smiouvy a povazuji se za3dmučené rovněž ftřetíní dnem do uložení

zásilky uj plovozovatele poštouních služebnebo dnem v'ráCení písemnostíodesílateli pokud:“1i

druhá strana řádně nepřevezme, či dnem odmítnutí převzetí zásilky.

Obsah této smlouvy může být měněn nebo doplňóván pouze po dohodě smluvníell stran,

formou písemnéhododatkuk této smlóuvě. Kpřípadným ujednáním v jiné nežpísemné“ formě.

se nepřihlíží.

Smluvní str'an3 ptohlašují, že si tuto s'mlOuvu predjejím podpisempřečetly,— že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle plavé' a svobodné vůle, tučně, Vážně a srozumitelně, nikolí\-

“v tísni za nápadně nevýhodných podmínek,Topotvrzují svým podpisem

Tato sml<1uva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, znichž Nájemce obdrží I vyhotovení

_a Prónajíín'atel 3 vyhotovení. Nedílnou.součást-í této smlouvy'jejejípříloha— Evidenční list.

Postoupení 'této smlouvy“ se — nepřipbuští .

Vztahy výsloVněneupravené touto smlOuvouse řídí: obecně závaznými právními. předpisy.-

Neplatnost určitého ustanovení této smlouvy se. nedotýkáplafnosti smlouvyjako celku.

Smluvní strany— podpisem této smlouvy potvrzují žejsou s_tozuměny s tím. že tato smlouva

podléhápovinností uvfeřejn'ění V legistru smluv podle Zákonné.340/2015 Sb., „o zvláštních

podmínkách účinností nekterých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o :egíst'ru smluv(Zákon

04 legístru smluv), souhlasí s jej1m uveřejněním, apíohlašují,_ že žadnou z infomiací

uvedených vtéto smlouvě nepovažují za předmět obchodního tajemství ve smyslu § 504

zákona03 89/2012 Sb., občanský zákoník, 4a sóuhlasí lovnčž s tím,.aby smlóuva byla uvedena

IVJ

“v-evidenci smluv vedené Úřadem mestske casti.Praha3.,

Uzavření nájemní sml'ouVy bylo schváleno usnesením RMČ Praha 2 č. 608 ze dne 2-9. Sg.-2022

Přílohy:-

“. Evidenční list



 

.752" 715, [4‘62

V Praze dne 29.8.2022 V Praze dneff ......................

Ing. Ivana TykačBc. Renáta Kašická  

 

 

Nu vědomí: - nájemce

- spis

- spráxcc ff“ * * * * ** „„a

Doložka

_ _ , , _ _ _ potvrzující. že byly splněny podmínky platnosti

C_l-í byt/34644090221“Mac:“prax'. *““b) _ NS právního úkonu. ve smyslu ust. § 43 zákona č.

131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve znění

pozdějších předpisu

BZvl/SN Odsouhlaseno usnesemm RMC c. 608

ze dne 29.8.2022

wdoucí odboru.,  
 

vedoucí by *

za právní o



 

.._____________________ .

_......
 

.151. 17011 WOMEN'WOME-N “4041—1100—
113138 29.08.2022. 1-5: 1 6:29

EVIDENČ'NÍ'LIST

pro výpočet úhrady za užívání bytu pro 09/2022

 

 

 

 

    
 

 

    
 

 

         
 

 

'Úživa'tel Womcnfor'que'n Dat'um'naxřoz'eni

Adresa Sókolsk'á4464/2'9 Kategorie 1

120 00 Praha 2 Velikost "2+1

Číslo byťu 109 Příslušenství Základní.

Variabilní symbol _ 'Pfodřaž'i“ 4.—

Číslojgdnací' smlouvy

Poř.-ct“osob.-prosluž'by 1 Počet osób evidenční “1

Smlouva ed 01.09.2022 Směrné-čislo (1201201 11 35.

D0 31.08.2023 Napětí. 23.0

Výpočet nájemného “Smluvní Výtah A

Komíny .0 'Ifopení úštřední

Druh \ýp'očtu penále "Sankce dle 0102013235 ”2013) STA 1

Splatnost 31.10.2022

V'lýměr úhrad za užívání bytu (služeb) platný pro 109/2022

Položka Čňsřka Výpočet Os. Piatba

Nájemné 2.1 810,00 V thóda za prostor Platebnípříkázf

Vodné stočné 30000 s Dohoda za "osobu —1 Platební příkaz

Teplo 2 500,00 s Stanóveno. Platební příkaz

Teplá voda“ 350,00 S. Dohoda za osobu l Platební 'přikaz

“Úklid 100,00 s- Ddhoda zaosobu *1. Plaicbnipfikaz

Popelnice. 100,00 "s.. Dohpda' za: qsqb'u 1 Platební příkaz

yýmh 40,00- s— [10110110221050th- -1 Platební příkaz

Společná elektřina 50,00 _S_ Dohada'za _oscbu . '1 Platební příkaz

' "'C e 1 1; e m 25.25000

Rozpis . místností

Místnosti To‘pcn‘i Celk. m2 Podílfmz TUV mz Teplo m2 Nájem m2

pokoj : ústřední 21,40 0,00 21,48 21,48, 21,48

pokoj,: ústřední 24,32 0,00 24.32: 24.32 24.32

kuchyň. ústředn'ř 20,31 0,00 20,31 20,31 20,31

predsíň t-st'rcdni 14,40 0.00; 14,40 14.40 14.40
Wc žádné.!opeui 1,32 0,00 "1,32— 026 1,32.

“— k0fup'e'ln0 ústřední 5,30 0.00; 5.36. 5.36 5.36

spíž žádnégbpcni 1,03 0,00— 11,83 0,37 1,03

C-e'lkem' 09,02 0,00 39,02. 86,50 89,02

.R'o'z'p‘is vybavení prostoru

Název Výr.-číslo“ Pořízeno Počet annKE -0pot.%

.clckqu'měr
031_6754 06.05.2022 '1 1ks 0,00 0,00

1101134145 51.12qu 286385 19.08.2008 ‘1 ks 0,00 1250

Měřič teplu 4093711639129 16.04.2015 1 „ks 0,00 12,50
Mao-o lL—pia' 409376898129 “‘1 6021:2015 1 "ks 0,00 12,50

Měřič Willa“ 4093715577129 16.04.2015. 1 “ks 0,00 12,50

Měřič tepla. 410021435129 16.04.2015 1‘ ks 0,00 12,50
1000 mom 410190766129 16.04.2015 1 1:5 0.00 1250

MA 84010 0101:1993 1 ks. 0.00 0,100-

vodoměr stud; voda BA4172'2540 017.01 .2011 I. ks 0,00 ] 6,60

„doma-own. _vuda, 1341011957 01.01.2011 1 _.ks— 0.00 25.00      



[“\idum'z IM ! ( )R \\'l i\H \ \\(l\IE \' »šh-š ]HU 1m > :*UWQIIÍ

 


